
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°cPJtJ ,DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - NOMEAR FÁTIMA APARECIDA DA SILVA MUSTAFÁ para exercer
o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny
de Roure (Resolução nO 079/93, Processo nO 000.361/96-CLDF).

2 - NOMEAR VANESSA BRITO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-OS, no Gabinete Parlamentar do Deputado Peniel Pacheco (Resolução
nO 079/93, Processo nO 000.479/96-CLDF).

- Publique-se.

Deputado.5E;~'

996.

,



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Ato do Presidente nO 210. de 1996. publicado no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal de 15 de março de J996. que trata da
nomeação da servidora VA:"ESSA ;\L\RIA DE BRITO.

ONDE SE LÊ: VA;\ESSA BRITO

LEIA-SE : VANESSA 1\IARIA DE BRITO

Brasília, )c:, de J4 ~1í ~ de 1996.

,

I

)
.1


